regulamentar não obrigam a CONTRATANTE a quitá-los, sendo que sua fiel observância representa
exclusiva responsabilidade da CONTRATADA.

5. CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO
1. O valor mensal da contratação é de R$ 470,15 (quatrocentos e setenta reais e quinze

centavos), perfazendo o valor total de R$ 28.209,00 (vinte e oito mil duzentos e nove reais),
para 60 (sessenta) meses de contrato.

2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e